τευσάντων, ἦρξατο δὲ πάλιν αὐτοκοδομεῖθαι. Κύρῳ τῆς
Ασίας τὴν Βασιλείαν παρειληφότος, ἐκ τῶν Βιρεωστῶν σα-
Φῶς ἐπιδειχθήσται παρατεθέντων. λέγει γάρ δὲ τὸ διά τῆς
τείτης· „Ναβύχοδονόσορος μὲν ὃν μετὰ τὸ ἄρξαθαι τὴν
προσερημένην τείχης, ἐμπεσὼν εἰς ἀρραβίαν, μετηλλάξατο
τὸν βίον, Βεβασιλευκής ἔτη τεσσαρακοντατετέλη. τῆς δὲ
Βασιλείας κύριος ἦγένετο ὁ νιὸς αὐτῷ Εὐειλμαράδηχος.
ὕτος προσάς τῶν πραγμάτων ἀνόμως καὶ αἰσθητός, ἐπε-
ιδιαδεξάμενος τὴν ἀρχὴν ἀπιβαλεύσας αὐ-
τῷ Νηριγλιστσόρος, ἐβασίλευσεν ἔτη τέσσαρα. τέτταν
η Λαβύριοςσοάρχοδος ἐκυρίευσε μὲν τῆς Βασιλείας πᾶσι ὡς
η μῆνας ἐννέα· ἐπιβαλεύθεις δὲ, διὰ τὸ πολλὰ ἐμφανεῖ-
νακοήθη, ὑπὸ τῶν Φίλων ἀπετευκανίθη. ἀπολομένης δὲ
τέττα, συνβλήθόντες οἱ ἐπιβαλεύσαντες αὐτῷ, κοινῇ τὴν Βα-
σιλείαν περιέθηκαν Ναβύνηδωτινὶ τῶν ἐκ Βαβυλῶνος, ὅν-
τι ἐκ τῆς αὐτῆς ἐπισυνάσσεως. ἐπὶ τέτταν τὰ περὶ τὸν ποτα-
μὸν τείχη τῆς Βαβυλωνίων πόλεως ἤξετο τῆς πλίνθου καὶ
ἀσφάλτου κατεκοσμῆθη. Ὅσης δὲ τῆς Βασιλείας αὐτῷ ἐν
τῷ ἐπτακαιδεκάτῳ ἔτη, προσέεληλυθὼς Κύρος ἐκ τῆς Περ-
σίδος μετὰ δυνάμεως πολλῆς, καὶ καταστεψάμενος τὴν
λοιπὴν Ασίαν πᾶσαν, ὥρμησεν ἐπὶ τῆς Βαβυλωνίας. αἰδό-
μενος δὲ Ναβύνηδος τὴν ἕσσοδον αὐτῷ, ἀπαντήσας μετὰ
τῆς δυνάμεως καὶ παραταξάμενος, ἤτταθεις τῇ μάχῃ καὶ
φυγὴν ὀλιγοσὸς, συινιλεῖθεις τὴν Βορσιπηνῶν πόλιν.
Κύρος δὲ Βαβυλῶνα καταλαβόμενος, καὶ συντάξας τὰ
τείχη τῆς πόλεως τείχη κατασκάψας, διὰ τὸ λίαν αὐτῷ
πραγματικὴν καὶ δυσάλωτον Φανῆνα τὴν πόλιν, ἀνέζε-
ξεν ἐπὶ Βορσιππον, ἐκπολιορκήσων τὸν Ναβύνηδον. τῇ δὲ
Ναβύνηδῃ ἥχοντος τὸν πολιορκίαν, ἀλλ' ἔγχα-
νηστατος αὐτὸν, πρότερον χειροπέδειος Κύρος Φιλανθρώ-
πως, καὶ δὺς οἰκητήριον αὐτῷ Καρμανίαν, ἐξέπεμψε
νέκ τῆς Βαβυλωνίας. Ναβύνηδος μὲν ὥν, τὸ λοιπὸν τῆ-

citum, et coeptum rursus aedificari, cum Cyrus Asiae imperium accepisset, ex iis, quae praeterea refert Belosus, clare manifestabimus. Sic enim in libro tertio ait: „Et Nabuchodonosorus quidem, posteaquam inchoauit praedictum inurum, morbo implicitus, inox, e vita excessit, cum regnasset annos tres et quadraginta. In regnum autem succedebat filius eius Euilimarduchus. Hic, quod summa rerum nefarie appetulanter abuteretur, anno altero, quam regnare cooperat, Neriglissoori sororis suae coniugis insidiis occubuit. Huius autem post necem, idem ipse Nelliglissoorus, qui ei fecit insidias, imperium suscepit, et annis regnauit quatuor. Huius filius Laborosoarchodus, cum adhuc puer esset, regnum quidem tenuit menses nouem: per insidias vero, quod multam indolis prauitatem pree se ferret, a necessariis suis cum cruciatu interfectus est. Hoc autem pertinens, cum inter se coiissent insidiatores eius, communione consensu regnum detulere ad Nabonnidum aquendani Babylonum, qui et ipse in eadem consuetudine fuerat. Hoc regnante Babylonis moenia, quae flumini adiacebant, ex costo latere et bituminis splendidius aedificata sunt. Cum autem regni eius annus decimus septimus ageretur, Cyrus ex Perside cum ingenti prosectori exercitu, ac reliquum eius imperium populatus, Babyloniam ipsam inuasit. Quam eius impressionem cum sensisset Nabonnidus, obuiam egressus cum exercitu, acieque conserta pugna vicius, et cum paucis in fugam coniectus, Tese in Borsippeno-rum oppidum inclusum dedit. Cyrus autem, Babylone capta, constitutoque exteriora eius munimenta diruere, quod ciuitatem videret ad res nouas mobilem, urbem vero expugnatu difficilem, inde in Borsippum proficietur, Nabonnidum obsessurus. Nabonnidum autem, cum non tulisset obsidionem, sed prius sese dedidisset, perhunc maniter habuit Cyrus, dataque ei ad habitandum Carmania, Babyloniam dimitti voluit. Et Nabonnidus qui-